
Class Eq Nom Année Cat Club BARRES
1 6 HARDIT LOLA 2005 Mi EG NIMES 11,050

2 1 BERHNEIM NINA 2006 Mi MONTREUIL 10,650

3 5 PRIEUR CAMILLE 2005 Mi PITCHOUNS DE  CARCES 10,500

4 11 GAUDARD MAHE 2005 Mi GYM ART VERGEZE 9,850
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Class Eq Nom Année Cat Club BARRES
4 FLICK NATACHA 2002 Ju AVENIR DE COLMAR 12,600

12 DE CAMPOS MAELYS 1997 Sé TOULON 12,550

1 COONE CLEMENTINE 2004 Ca MONTREUIL 11,950

5 PRIEUR VALENTINE 2003 Ca PITCHOUNS DE  CARCES 11,750

4 PAULIN CANDICE 2003 Ca AVENIR DE COLMAR 11,600

2 DOUEZY D OLLENDON MANON 2000 Sé GYM ART VERGEZE 11,550

12 REMOUS LAURA 2002 Ju TOULON 11,500

1 RAMPHUL MYRIAM 2002 Ju MONTREUIL 11,450

10 NERA DE LESGUISE AUDREY 1989 Sé MALAKOFF 11,350

2 CLOAREC MATHILDE 2003 Ca MONTREUIL 11,150

1 TRAN MAUD 2004 Ca MONTREUIL 11,050

9 ROSATI AMELIE 2000 Sé OCC 10,950

12 SANTANGELO ELODIE 1993 Sé TOULON 10,950

8 RETOUR CAMILLE 1996 Sé BLANC MESNIL SPORT 10,650

13 LAUZE LYN 2003 Ca AS VELAUX GYM 10,250

7 GIBAULT CASSANDRA 2003 Ca VILLEMOMBLE 10,100

10 POUPARD LUCIE 2000 Sé MALAKOFF 9,700

7 GREGORIO LOLA 2002 Ju VILLEMOMBLE 0,000
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Class Eq Nom Année Cat Club POUTRE
1 11 LACQUOIS MATHILDE 2008 Be GYM ART VERGEZE 13,150

2 12 RAJSKY ANGIE 2006 Mi TOULON 12,550

3 6 HARDIT LOLA 2005 Mi EG NIMES 11,950

4 12 BOUMALASSA MARIA 2005 Mi TOULON 10,900

5 6 MAKHLOUFI YOUSRA 2006 Mi EG NIMES 10,200

6 14 SAID ANYA 2005 Mi US VILLEJUIF 9,950

CHAMPIONNAT DE France FSGT 20168PALMARES GAF 

FEDERALE INDIVIDUEL

FEDERALES _ POUTRE

VERGEZE



Class Eq Nom Année Cat Club POUTRE
1 12 BARET JULIE 1999 Sé TOULON 12,600

2 4 LOEWENGUTH JULIA 2004 Ca AVENIR DE COLMAR 12,050

3 4 OSBERGER CASSANDRA 2004 Ca AVENIR DE COLMAR 11,850

4 10 HYOT MARIETTE 1993 Sé MALAKOFF 11,700

5 1 BRUNEAU LEA 1999 Sé MONTREUIL 11,550

6 12 SANTANGELO ELODIE 1993 Sé TOULON 11,150

7 10 ESTEVE LILI PAQUERETTE 2000 Sé MALAKOFF 11,100

8 1 TRAN MAUD 2004 Ca MONTREUIL 11,100

9 13 LAUZE LYN 2003 Ca AS VELAUX GYM 10,800

10 4 PAULIN CANDICE 2003 Ca AVENIR DE COLMAR 10,600

11 5 DUHAMEL MARY 2002 Ju PITCHOUNS DE  CARCES 10,300

12 3 VEZIAND VALENTINE 2000 Sé GYM ART VERGEZE 10,200

13 10 DEVIENNE MARION 1994 Sé MALAKOFF 10,100

14 7 LABAUPAIN MARIE 2001 Ju VILLEMOMBLE 10,050

15 8 FOYE LAURYNE 1989 Sé BLANC MESNIL SPORT 10,050

16 13 DI FRANCIA STELLA 2004 Ca AS VELAUX GYM 9,650

17 1 BORDEIANU MARIA 2004 Ca MONTREUIL 9,600
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Class Eq Nom Année Cat Club SAUT
1 6 MAKHLOUFI YOUSRA 2006 Mi EG NIMES 12,100

2 14 SAID ANYA 2005 Mi US VILLEJUIF 12,050

3 6 IAFRATE MARYLOU 2005 Mi EG NIMES 11,850

4 1 BERHNEIM NINA 2006 Mi MONTREUIL 11,700

5 5 CERETUS LYA 2005 Mi PITCHOUNS DE  CARCES 11,450
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Class Eq Nom Année Cat Club SAUT
1 12 DE CAMPOS MAELYS 1997 Sé TOULON 12,550

2 4 OSBERGER CASSANDRA 2004 Ca AVENIR DE COLMAR 12,500

3 3 SERRES MELISSA 2002 Ju GYM ART VERGEZE 12,400

4 8 FOYE LAURYNE 1989 Sé BLANC MESNIL SPORT 12,400

5 8 RETOUR CAMILLE 1996 Sé BLANC MESNIL SPORT 12,000

6 9 ROSATI AMELIE 2000 Sé OCC 10,700

7 10 POUPARD LUCIE 2000 Sé MALAKOFF 10,650
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Class Eq Nom Année Cat Club SOL
1 12 BOUMALASSA MARIA 2005 Mi TOULON 12,600

7 11 GAUDARD MAHE 2005 Mi GYM ART VERGEZE 12,500

2 12 RAJSKY ANGIE 2006 Mi TOULON 12,350

3 11 CHEVALIER PAULINE 2007 Be GYM ART VERGEZE 12,000

4 6 IAFRATE MARYLOU 2005 Mi EG NIMES 11,900

5 5 CERETUS LYA 2005 Mi PITCHOUNS DE  CARCES 11,700

6 5 PRIEUR CAMILLE 2005 Mi PITCHOUNS DE  CARCES 11,500
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Class Eq Nom Année Cat Club SOL
1 3 DOUEZY D OLLENDON 2000 Sé GYM ART VERGEZE 13,450

2 3 SERRES MELISSA 2002 Ju GYM ART VERGEZE 13,300

3 4 FLICK NATACHA 2002 Ju AVENIR DE COLMAR 13,250

4 1 RAMPHUL MYRIAM 2002 Ju MONTREUIL 13,100

5 3 VEZIAND VALENTINE 2000 Sé GYM ART VERGEZE 13,000

6 10 ESTEVE LILI PAQUERETTE 2000 Sé MALAKOFF 12,900

7 7 LABAUPAIN MARIE 2001 Ju VILLEMOMBLE 12,850

8 1 BRUNEAU LEA 1999 Sé MONTREUIL 12,550

9 5 PRIEUR VALENTINE 2003 Ca PITCHOUNS DE  CARCES 12,450

10 3 DAUDE JULIE 2001 Ju GYM ART VERGEZE 12,400

10 12 REMOUS LAURA 2002 Ju TOULON 12,400

10 10 NERA DE LESGUISE AUDREY1989 Sé MALAKOFF 12,400

13 12 BARET JULIE 1999 Sé TOULON 12,350

14 1 COONE CLEMENTINE 2004 Ca MONTREUIL 12,150

15 5 DUHAMEL MARY 2002 Ju PITCHOUNS DE  CARCES 11,250

16 10 HYOT MARIETTE 1993 Sé MALAKOFF 10,850

17 13 DI FRANCIA STELLA 2004 Ca AS VELAUX GYM 10,800

18 10 DEVIENNE MARION 1994 Sé MALAKOFF 10,750

CHAMPIONNAT DE France FSGT 2018

PALMARES GAF FEDERALE INDIVIDUEL

FEDERALES _ SOL

VERGEZE


